Venda Nova do Imigrante, 25 de maio de 2023.

OF. CMVNI Nº 113/2023

Ilmo. Sr.  MARCO ANTÔNIO AYOLFF

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Venda Nova do Imigrante – ES.

Os membros da Comissão Legislação Justiça e Redação Final, vem, por intermédio

deste, convidar Vossa Senhoria para uma reunião na Sala das Comissões da Câmara

Municipal, no dia 14 de junho de 2023, às 13:30hrs, com o objetivo de conversar sobre

o Projeto de Lei nº 001/2023, que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES, cria os cargos em comissão e as funções

gratificadas, procede a uma nova organização e dá outras providências, e o Projeto de

Lei nº 002/2023, que Dispõe sobre a estruturação do plano de cargos, carreiras e

vencimentos da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES, estabelece

normas gerais de enquadramento, institui tabela de vencimentos e dá outras

providêndias. Os membros da referida comissão contam com Vossa compreensão,

visto que é uma demanda pertinente.

Desde já agradecemos com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

MARCIO ANTONIO LOPES

Vereador da CMVNI

Relator da Comissão

 Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003300380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003300380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003300380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a v n i . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

39003300380031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 25/05/2023 17:15

Checksum: B8E42861BDE6CE7BAE77315F2F14BD052398673F0EA87FD604152E59AD9D4D29